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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L51330007D

2. Emri i subjektit MARGARITA KALEMASI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 30/01/2015

5. Fusha e veprimtarisë Auditim te pasqyrave financiare, Konsulenca financiare dhe 
fiskale, Kontabilitet, mbajtje llogarish e pasqyrash 
financiare. Aktivitete te tjera biznesi. Dhënia me qira dhe 
funksionimi i pasurive të paluajtshme të veta ose të marra me 
qira.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rr. Demir Progri, Nd. 13, Sh.1, 
Ap.2, 1016

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: JonCon
E-Mail: office@joncon.al  
Telefon: 042420666  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-837708-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484621-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i emrit tregtar dhe adreses se emailt.
Telefon ishte            ("0674098717")          u be            ("042420666")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("office@joncon.al")         
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Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("JonCon")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488104-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Auditim te pasqyrave financiare. Konsulenca financiare dhe fiskale. 
Miratim Bilancesh etj")          u be            ("Dhënia me qira dhe funksionimi i pasurive 
të paluajtshme të veta ose të marra me qira. Auditim te pasqyrave financiare. 
Konsulenca financiare dhe fiskale. Miratim Bilancesh etj")         

Lista e Dokumenteve:

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-492911-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494731-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise dhe  heqje e nje kodi 
NVE.
Objekti ishte            ("Dhënia me qira dhe funksionimi i pasurive të paluajtshme të veta ose 
të marra me qira. Auditim te pasqyrave financiare. Konsulenca financiare dhe fiskale. 
Miratim Bilancesh etj")          u be            ("Dhënia me qira dhe funksionimi i pasurive 
të paluajtshme të veta ose të marra me qira. ")         

Lista e Dokumenteve:

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584727-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit. Saktësim i kodit ekonomik NVE.
Objekti ishte            ("Dhënia me qira dhe funksionimi i pasurive të paluajtshme të veta ose 
të marra me qira. ")          u be            ("Auditim te pasqyrave financiare, Konsulenca 
financiare dhe fiskale, Kontabilitet, mbajtje llogarish e pasqyrash financiare. 
Aktivitete te tjera biznesi. Dhënia me qira dhe funksionimi i pasurive të paluajtshme 
të veta ose të marra me qira.")         

Lista e Dokumenteve:
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29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755175-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(54).xlsx
VENDIMI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (73).xlsx

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-762469-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (12).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (20).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880971-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. Saktesim kodi NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Demir Progri, Nd. 13, Sh.1, Ap.2,;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.9, Rruga Asim Vokshi, Ndertesa 14, Hyrja 6, Apartamenti 27;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:22/02/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A99A7D-0CB9-4084-87A0-D6F5AB04BD06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC426E82-C204-454A-BB3B-908DC370A26F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC426E82-C204-454A-BB3B-908DC370A26F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BF3FF3-09CC-44AD-9E48-3B3975313869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B16F30-967B-4990-BA06-972374E2AA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C80595-32DE-430A-BAE4-EDA974F2297B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14860ADD-9B97-421D-9B9F-1C8E455B7F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2980276D-314B-420B-9355-84624B22E408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDFD1A3-25D5-417F-AD07-BB149201F166

